

2017

EUSKADIKO UDAL ARLO PUBLIKOAREN
AURREKONTU-ANALISIAN HARTU DIREN
ERAKUNDEEN ZERRENDA

LISTADO DE ENTIDADES CONSIDERADAS EN EL
ANÁLISIS PRESUPUESTARIO MUNICIPAL DE EUSKADI

2017

LURRALDE HISTORIKOA TERRITORIO HISTÓRICO	UDALERRIAK MUNICIPIOS
ARABA / ÁLAVA	ALEGRÍA-DULANTZI
ARABA / ÁLAVA	AMURRIO
ARABA / ÁLAVA	AÑANA
ARABA / ÁLAVA	ARAMAIO
ARABA / ÁLAVA	ARMIÑÓN
ARABA / ÁLAVA	ARRAIA-MAEZTU
ARABA / ÁLAVA	ARRAZUA-UBARRUNDIA
ARABA / ÁLAVA	ARTZINIEGA
ARABA / ÁLAVA	ASPARRENA
ARABA / ÁLAVA	AYALA/AIARA
ARABA / ÁLAVA	BAÑOS DE EBRO/MAÑUETA
ARABA / ÁLAVA	BARRUNDIA
ARABA / ÁLAVA	BERANTEVILLA
ARABA / ÁLAVA	BERNEDO
ARABA / ÁLAVA	CAMPEZO/KANPEZU
ARABA / ÁLAVA	ELBURGO/BURGELU
ARABA / ÁLAVA	ELCIEGO
ARABA / ÁLAVA	ELVILLAR/BILAR
ARABA / ÁLAVA	HARANA/VALLE DE ARANA
ARABA / ÁLAVA	IRUÑA OKA/IRUÑA DE OCA
ARABA / ÁLAVA	IRURAIZ-GAUNA
ARABA / ÁLAVA	KRIPAN
ARABA / ÁLAVA	KUARTANGO
ARABA / ÁLAVA	LABASTIDA/BASTIDA
ARABA / ÁLAVA	LAGRÁN
ARABA / ÁLAVA	LAGUARDIA

LURRALDE HISTORIKOA TERRITORIO HISTÓRICO	UDALERRIAK MUNICIPIOS
ARABA / ÁLAVA	LANCIEGO/LANTZIEGO
ARABA / ÁLAVA	LANTARÓN
ARABA / ÁLAVA	LAPUEBLA DE LABARCA
ARABA / ÁLAVA	LAUDIO/LLODIO
ARABA / ÁLAVA	LEGUTIO
ARABA / ÁLAVA	LEZA
ARABA / ÁLAVA	MOREDA DE ÁLAVA
ARABA / ÁLAVA	NAVARIDAS
ARABA / ÁLAVA	OKONDO
ARABA / ÁLAVA	OYÓN-OION
ARABA / ÁLAVA	PEÑACERRADA-URIZAHARRA
ARABA / ÁLAVA	ERRIBERAGOITIA/RIBERA ALTA
ARABA / ÁLAVA	RIBERA BAJA/ERRIBERA BEITIA
ARABA / ÁLAVA	SALVATIERRA/AGURAIN
ARABA / ÁLAVA	SAMANIEGO
ARABA / ÁLAVA	SAN MILLÁN/DONEMILIAGA
ARABA / ÁLAVA	URKABUSTAIZ
ARABA / ÁLAVA	VALDEGOVÍA/GAUBEA
ARABA / ÁLAVA	VILLABUENA DE ÁLAVA/ESKUERNAGA
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ
ARABA / ÁLAVA	YÉCORA/IEKORA
ARABA / ÁLAVA	ZALDUONDO
ARABA / ÁLAVA	ZAMBRANA
ARABA / ÁLAVA	ZIGOITIA
ARABA / ÁLAVA	ZUIA
BIZKAIA	ABADIÑO

LURRALDE HISTORIKOA TERRITORIO HISTÓRICO	UDALERRIAK MUNICIPIOS
BIZKAIA	ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZIERBENA
BIZKAIA	AJANGIZ
BIZKAIA	ALONSOTEGI
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO
BIZKAIA	AMOROTO
BIZKAIA	ARAKALDO
BIZKAIA	ARANTZAZU
BIZKAIA	AREATZA
BIZKAIA	ARRANKUDIAGA
BIZKAIA	ARRATZU
BIZKAIA	ARRIETA
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA
BIZKAIA	ARTEA
BIZKAIA	ARTZENTALES
BIZKAIA	ATXONDO
BIZKAIA	AULESTI
BIZKAIA	BAKIO
BIZKAIA	BALMASEDA
BIZKAIA	BARAKALDO
BIZKAIA	BARRIKA
BIZKAIA	BASAURI
BIZKAIA	BEDIA
BIZKAIA	BERANGO
BIZKAIA	BERMEO
BIZKAIA	BERRIATUA
BIZKAIA	BERRIZ

LURRALDE HISTORIKOA TERRITORIO HISTÓRICO	UDALERRIAK MUNICIPIOS
BIZKAIA	BILBAO
BIZKAIA	BUSTURIA
BIZKAIA	DERIO
BIZKAIA	DIMA
BIZKAIA	DURANGO
BIZKAIA	EA
BIZKAIA	ELANTXOBE
BIZKAIA	ELORRIO
BIZKAIA	ERANDIO
BIZKAIA	EREÑO
BIZKAIA	ERMUA
BIZKAIA	ERRIGOITI
BIZKAIA	ETXEARRI
BIZKAIA	ETXEARRIA
BIZKAIA	FORUA
BIZKAIA	FRUIZ
BIZKAIA	GALDAKAO
BIZKAIA	GALDAMES
BIZKAIA	GAMIZ-FIKA
BIZKAIA	GARAI
BIZKAIA	GATIKA
BIZKAIA	GAUTEGIZ ARTEAGA
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO
BIZKAIA	GETXO
BIZKAIA	GIZABURUAGA
BIZKAIA	GORDEXOLA

LURRALDE HISTORIKOA TERRITORIO HISTÓRICO	UDALERRIAK MUNICIPIOS
BIZKAIA	GORLIZ
BIZKAIA	GÜEÑES
BIZKAIA	IBARRANGELU
BIZKAIA	IGORRE
BIZKAIA	ISPASTER
BIZKAIA	IURRETA
BIZKAIA	IZURTZA
BIZKAIA	KARRANTZA HARANA/VALLE DE CARRANZA
BIZKAIA	KORTEZUBI
BIZKAIA	LANESTOSA
BIZKAIA	LARRABETZU
BIZKAIA	LAUKIZ
BIZKAIA	LEIOA
BIZKAIA	LEKEITIO
BIZKAIA	LEMOA
BIZKAIA	LEMOIZ
BIZKAIA	LEZAMA
BIZKAIA	LOIU
BIZKAIA	MALLABIA
BIZKAIA	MAÑARIA
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN
BIZKAIA	MARURI-JATABE
BIZKAIA	MENDATA
BIZKAIA	MENDEXA
BIZKAIA	MEÑAKA
BIZKAIA	MORGA

LURRALDE HISTORIKOA TERRITORIO HISTÓRICO	UDALERRIAK MUNICIPIOS
BIZKAIA	MUNDAKA
BIZKAIA	MUNGIA
BIZKAIA	MUNITIBAR-ARBATZEGI GERRIKAITZ-
BIZKAIA	MURUETA
BIZKAIA	MUSKIZ
BIZKAIA	MUXIKA
BIZKAIA	NABARNIZ
BIZKAIA	ONDARROA
BIZKAIA	OROZKO
BIZKAIA	ORTUELLA
BIZKAIA	OTXANDIO
BIZKAIA	PLENTZIA
BIZKAIA	PORTUGALETE
BIZKAIA	SANTURTZI
BIZKAIA	SESTAO
BIZKAIA	SONDIKA
BIZKAIA	SOPELA
BIZKAIA	SOPUERTA
BIZKAIA	SUKARRIETA
BIZKAIA	TRUCIOS-TURTZIOZ
BIZKAIA	UBIDE
BIZKAIA	UGAO-MIRABALLES
BIZKAIA	URDULIZ
BIZKAIA	URDUÑA-ORDUÑA
BIZKAIA	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN
BIZKAIA	ZALDIBAR

LURRALDE HISTORIKOA TERRITORIO HISTÓRICO	UDALERRIAK MUNICIPIOS
BIZKAIA	ZALLA
BIZKAIA	ZAMUDIO
BIZKAIA	ZARATAMO
BIZKAIA	ZEANURI
BIZKAIA	ZEBERIO
BIZKAIA	ZIERBENA
BIZKAIA	ZIORTZA-BOLIBAR
GIPUZKOA	ABALTZISKETA
GIPUZKOA	ADUNA
GIPUZKOA	AIA
GIPUZKOA	AIZARNAZABAL
GIPUZKOA	ALBIZTUR
GIPUZKOA	ALEGIA
GIPUZKOA	ALKIZA
GIPUZKOA	ALTZAGA
GIPUZKOA	ALTZO
GIPUZKOA	AMEZKETA
GIPUZKOA	ANDOAIN
GIPUZKOA	ANOETA
GIPUZKOA	ANTZUOLA
GIPUZKOA	ARAMA
GIPUZKOA	ARETXABALETA
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN
GIPUZKOA	ASTEASU
GIPUZKOA	ASTIGARRAGA
GIPUZKOA	ATAUN

LURRALDE HISTORIKOA TERRITORIO HISTÓRICO	UDALERRIAK MUNICIPIOS
GIPUZKOA	AZKOITIA
GIPUZKOA	AZPEITIA
GIPUZKOA	BALIARRAIN
GIPUZKOA	BEASAIN
GIPUZKOA	BEIZAMA
GIPUZKOA	BELAUNTZA
GIPUZKOA	BERASTEGI
GIPUZKOA	BERGARA
GIPUZKOA	BERROBI
GIPUZKOA	BIDEGOIAN
GIPUZKOA	DEBA
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
GIPUZKOA	EIBAR
GIPUZKOA	ELDUAIN
GIPUZKOA	ELGETA
GIPUZKOA	ELGOIBAR
GIPUZKOA	ERRETERIA
GIPUZKOA	ERREZIL
GIPUZKOA	ESKORIATZA
GIPUZKOA	EZKIO-ITSASO
GIPUZKOA	GABIRIA
GIPUZKOA	GAINTZA
GIPUZKOA	GAZTELU
GIPUZKOA	GETARIA
GIPUZKOA	HERNANI
GIPUZKOA	HERNIALDE

LURRALDE HISTORIKOA TERRITORIO HISTÓRICO	UDALERRIAK MUNICIPIOS
GIPUZKOA	HONDARRIBIA
GIPUZKOA	IBARRA
GIPUZKOA	IDIAZABAL
GIPUZKOA	IKAZTEGIETA
GIPUZKOA	IRUN
GIPUZKOA	IRURA
GIPUZKOA	ITSASONDO
GIPUZKOA	LARRAUL
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA
GIPUZKOA	LAZKAO
GIPUZKOA	LEABURU
GIPUZKOA	LEGAZPI
GIPUZKOA	LEGORRETA
GIPUZKOA	LEINTZ-GATZAGA
GIPUZKOA	LEZO
GIPUZKOA	LIZARTZA
GIPUZKOA	MENDARO
GIPUZKOA	MUTILOA
GIPUZKOA	MUTRIKU
GIPUZKOA	OIARTZUN
GIPUZKOA	OLABERRIA
GIPUZKOA	OÑATI
GIPUZKOA	ORDIZIA
GIPUZKOA	ORENDAIN
GIPUZKOA	OREXA
GIPUZKOA	ORIO

LURRALDE HISTORIKOA TERRITORIO HISTÓRICO	UDALERRIAK MUNICIPIOS
GIPUZKOA	ORMAIZTEGI
GIPUZKOA	PASAIA
GIPUZKOA	SEGURA
GIPUZKOA	SORALUZE-PLACENCIA DE LAS ARMAS
GIPUZKOA	TOLOSA
GIPUZKOA	URNIETA
GIPUZKOA	URRETXU
GIPUZKOA	USURBIL
GIPUZKOA	VILLABONA
GIPUZKOA	ZALDIBIA
GIPUZKOA	ZARAUTZ
GIPUZKOA	ZEGAMA
GIPUZKOA	ZERAIN
GIPUZKOA	ZESTOA
GIPUZKOA	ZIZURKIL
GIPUZKOA	ZUMAIA
GIPUZKOA	ZUMARRAGA

LURRALDE HISTORIKOA TERRITORIO HISTÓRICO	UDALERRIA MUNICIPIO	TOKI-ERAKUNDE TXIKIAK ENTIDADES LOCALES MENORES
ARABA / ÁLAVA	ALEGRÍA-DULANTZI	ALEGRIA-DULANTZI
ARABA / ÁLAVA	ALEGRÍA-DULANTZI	EGILETA
ARABA / ÁLAVA	AMURRIO	ALORIA
ARABA / ÁLAVA	AMURRIO	ARTOMAÑA
ARABA / ÁLAVA	AMURRIO	BARANBIO
ARABA / ÁLAVA	AMURRIO	DELIKA
ARABA / ÁLAVA	AMURRIO	LARRINBE
ARABA / ÁLAVA	AMURRIO	LEKAMAÑA
ARABA / ÁLAVA	AMURRIO	LEZAMA
ARABA / ÁLAVA	AMURRIO	SARATXO
ARABA / ÁLAVA	AMURRIO	TERTANGA
ARABA / ÁLAVA	AÑANA	ATIEGA / ATIAGA
ARABA / ÁLAVA	ARAMAIO	OLETA
ARABA / ÁLAVA	ARMIÑÓN	ARMIÑÓN
ARABA / ÁLAVA	ARMIÑÓN	ESTAVILLO
ARABA / ÁLAVA	ARRAIA-MAEZTU	APELLÁNIZ-APINAIZ
ARABA / ÁLAVA	ARRAIA-MAEZTU	ATAURI
ARABA / ÁLAVA	ARRAIA-MAEZTU	AZACETA
ARABA / ÁLAVA	ARRAIA-MAEZTU	KORRES
ARABA / ÁLAVA	ARRAIA-MAEZTU	MAESTU-MAEZTU
ARABA / ÁLAVA	ARRAIA-MAEZTU	ONRAITA-ERROETA
ARABA / ÁLAVA	ARRAIA-MAEZTU	REAL VALLE DE LAMINORIA - LAMINORIAKO ERRET HARANA
ARABA / ÁLAVA	ARRAIA-MAEZTU	RÓITEGUI-ERROITEGI
ARABA / ÁLAVA	ARRAIA-MAEZTU	SABANDO
ARABA / ÁLAVA	ARRAIA-MAEZTU	VÍRGALA MAYOR-BIRGARA GOIEN
ARABA / ÁLAVA	ARRAZUA-UBARRUNDIA	ARROIABE
ARABA / ÁLAVA	ARRAZUA-UBARRUNDIA	ARZUBIAGA
ARABA / ÁLAVA	ARRAZUA-UBARRUNDIA	BETOLAZA
ARABA / ÁLAVA	ARRAZUA-UBARRUNDIA	DURANA
ARABA / ÁLAVA	ARRAZUA-UBARRUNDIA	LANDA
ARABA / ÁLAVA	ARRAZUA-UBARRUNDIA	LUKO
ARABA / ÁLAVA	ARRAZUA-UBARRUNDIA	MENDIBIL
ARABA / ÁLAVA	ARRAZUA-UBARRUNDIA	ULLIBARRI-GAMBOA
ARABA / ÁLAVA	ARRAZUA-UBARRUNDIA	ZIRIANO
ARABA / ÁLAVA	ARRAZUA-UBARRUNDIA	ZURBANO-ZURBAO
ARABA / ÁLAVA	ASPARRENA	ALBENIZ

LURRALDE HISTORIKOA TERRITORIO HISTÓRICO	UDALERRIA MUNICIPIO	TOKI-ERAKUNDE TXIKIAK ENTIDADES LOCALES MENORES
ARABA / ÁLAVA	ASPARRENA	AMETZAGA ASPARRENA
ARABA / ÁLAVA	ASPARRENA	ANDOIN
ARABA / ÁLAVA	ASPARRENA	ARRIOLA
ARABA / ÁLAVA	ASPARRENA	EGINO
ARABA / ÁLAVA	ASPARRENA	GORDOA
ARABA / ÁLAVA	ASPARRENA	IBARGUREN
ARABA / ÁLAVA	ASPARRENA	ILARDUIA
ARABA / ÁLAVA	ASPARRENA	URABAIN
ARABA / ÁLAVA	AYALA/AIARA	AGIÑAGA
ARABA / ÁLAVA	AYALA/AIARA	AÑES
ARABA / ÁLAVA	AYALA/AIARA	COSTERA-OPELLORA
ARABA / ÁLAVA	AYALA/AIARA	ERBI
ARABA / ÁLAVA	AYALA/AIARA	ETXEGOIEN
ARABA / ÁLAVA	AYALA/AIARA	IZORIA
ARABA / ÁLAVA	AYALA/AIARA	LEJARZO-LEXARTZU
ARABA / ÁLAVA	AYALA/AIARA	LLANTENO
ARABA / ÁLAVA	AYALA/AIARA	LUIAONDO
ARABA / ÁLAVA	AYALA/AIARA	LUJO-LUXO
ARABA / ÁLAVA	AYALA/AIARA	MADARIA
ARABA / ÁLAVA	AYALA/AIARA	MAROÑO
ARABA / ÁLAVA	AYALA/AIARA	MENAGARAI-BEOTEGI
ARABA / ÁLAVA	AYALA/AIARA	MENOIO
ARABA / ÁLAVA	AYALA/AIARA	MURGA
ARABA / ÁLAVA	AYALA/AIARA	OLABEZAR
ARABA / ÁLAVA	AYALA/AIARA	OZEKA
ARABA / ÁLAVA	AYALA/AIARA	QUEJANA-KEXAA
ARABA / ÁLAVA	AYALA/AIARA	RESPALDIZA-ARESPALDITZA
ARABA / ÁLAVA	AYALA/AIARA	RETES DE LLANTENO
ARABA / ÁLAVA	AYALA/AIARA	SALMANTON
ARABA / ÁLAVA	AYALA/AIARA	SOJO-SOXO
ARABA / ÁLAVA	AYALA/AIARA	ZUAZA-ZUHATZA
ARABA / ÁLAVA	BARRUNDIA	AUDIKANA
ARABA / ÁLAVA	BARRUNDIA	DALLO
ARABA / ÁLAVA	BARRUNDIA	ELGEA
ARABA / ÁLAVA	BARRUNDIA	ETURA
ARABA / ÁLAVA	BARRUNDIA	ETXABARRI-URTUPIÑA

LURRALDE HISTORIKOA TERRITORIO HISTÓRICO	UDALERRIA MUNICIPIO	TOKI-ERAKUNDE TXIKIAK ENTIDADES LOCALES MENORES
ARABA / ÁLAVA	BARRUNDIA	GEBARA
ARABA / ÁLAVA	BARRUNDIA	HEREDIA
ARABA / ÁLAVA	BARRUNDIA	HERMUA
ARABA / ÁLAVA	BARRUNDIA	LARREA
ARABA / ÁLAVA	BARRUNDIA	MARIETA-LARRINTZAR
ARABA / ÁLAVA	BARRUNDIA	MATURANA
ARABA / ÁLAVA	BARRUNDIA	MENDÍJUR
ARABA / ÁLAVA	BARRUNDIA	OZAETA
ARABA / ÁLAVA	BERANTEVILLA	BERANTEVILLA
ARABA / ÁLAVA	BERANTEVILLA	LACERVILLA
ARABA / ÁLAVA	BERANTEVILLA	MIJANCAS
ARABA / ÁLAVA	BERANTEVILLA	SANTA CRUZ DEL FIERRO
ARABA / ÁLAVA	BERANTEVILLA	SANTURDE
ARABA / ÁLAVA	BERANTEVILLA	TOBERA
ARABA / ÁLAVA	BERNEDO	ANGOSTINA
ARABA / ÁLAVA	BERNEDO	ARLUZEA
ARABA / ÁLAVA	BERNEDO	BERNEDO
ARABA / ÁLAVA	BERNEDO	MARKINEZ
ARABA / ÁLAVA	BERNEDO	NAVARRETE
ARABA / ÁLAVA	BERNEDO	OKINA
ARABA / ÁLAVA	BERNEDO	QUINTANA
ARABA / ÁLAVA	BERNEDO	SAN ROMÁN DE CAMPEZO - DURRUMA KANPEZU
ARABA / ÁLAVA	BERNEDO	URARTE
ARABA / ÁLAVA	BERNEDO	URTURI
ARABA / ÁLAVA	BERNEDO	VILLAFRIA
ARABA / ÁLAVA	CAMPEZO/KANPEZU	ANTOÑANA
ARABA / ÁLAVA	CAMPEZO/KANPEZU	BUJANDA
ARABA / ÁLAVA	CAMPEZO/KANPEZU	ORBISO
ARABA / ÁLAVA	CAMPEZO/KANPEZU	OTEO
ARABA / ÁLAVA	CAMPEZO/KANPEZU	SANTA CRUZ DE CAMPEZO - SANTIKURUTZE KANPEZU
ARABA / ÁLAVA	ELBURGO/BURGELU	AÑUA
ARABA / ÁLAVA	ELBURGO/BURGELU	ARBULO
ARABA / ÁLAVA	ELBURGO/BURGELU	ARGOMANIZ
ARABA / ÁLAVA	ELBURGO/BURGELU	ELBURGO-BURGELU
ARABA / ÁLAVA	ELBURGO/BURGELU	GAZETA
ARABA / ÁLAVA	ELBURGO/BURGELU	HIJONA-IXONA

LURRALDE HISTORIKOA TERRITORIO HISTÓRICO	UDALERRIA MUNICIPIO	TOKI-ERAKUNDE TXIKIAK ENTIDADES LOCALES MENORES
ARABA / ÁLAVA	ERRIBERAGOITIA/RIBERA ALTA	ANTEZANA DE LA RIBERA
ARABA / ÁLAVA	ERRIBERAGOITIA/RIBERA ALTA	ANUCITA
ARABA / ÁLAVA	ERRIBERAGOITIA/RIBERA ALTA	ARREO
ARABA / ÁLAVA	ERRIBERAGOITIA/RIBERA ALTA	ARTAZA-ESCOTA / ARTATZA-AXKOETA
ARABA / ÁLAVA	ERRIBERAGOITIA/RIBERA ALTA	BARRON
ARABA / ÁLAVA	ERRIBERAGOITIA/RIBERA ALTA	BASQUIÑUELAS
ARABA / ÁLAVA	ERRIBERAGOITIA/RIBERA ALTA	CAICEDO-SOPEÑA
ARABA / ÁLAVA	ERRIBERAGOITIA/RIBERA ALTA	HEREÑA
ARABA / ÁLAVA	ERRIBERAGOITIA/RIBERA ALTA	LASIERRA
ARABA / ÁLAVA	ERRIBERAGOITIA/RIBERA ALTA	LECIÑANA DE LA OCA
ARABA / ÁLAVA	ERRIBERAGOITIA/RIBERA ALTA	MORILLAS
ARABA / ÁLAVA	ERRIBERAGOITIA/RIBERA ALTA	ORMIJANA
ARABA / ÁLAVA	ERRIBERAGOITIA/RIBERA ALTA	PAUL
ARABA / ÁLAVA	ERRIBERAGOITIA/RIBERA ALTA	POBES
ARABA / ÁLAVA	ERRIBERAGOITIA/RIBERA ALTA	SUBIJANA- MORILLAS
ARABA / ÁLAVA	ERRIBERAGOITIA/RIBERA ALTA	TUYO
ARABA / ÁLAVA	ERRIBERAGOITIA/RIBERA ALTA	VILLABEZANA
ARABA / ÁLAVA	ERRIBERAGOITIA/RIBERA ALTA	VILLALUENGA
ARABA / ÁLAVA	ERRIBERAGOITIA/RIBERA ALTA	VILLAMBROSA
ARABA / ÁLAVA	ERRIBERAGOITIA/RIBERA ALTA	VILORIA
ARABA / ÁLAVA	HARANA/VALLE DE ARANA	ALDA
ARABA / ÁLAVA	HARANA/VALLE DE ARANA	KONTRASTA
ARABA / ÁLAVA	HARANA/VALLE DE ARANA	SAN VICENTE DE ARANA / DONE BIKENDI HARANA
ARABA / ÁLAVA	HARANA/VALLE DE ARANA	ULLÍBARRI-ARANA / URIBARRI-HARANA
ARABA / ÁLAVA	IRUÑA OKA/IRUÑA DE OCA	MONTEVITE / MANDAITA
ARABA / ÁLAVA	IRUÑA OKA/IRUÑA DE OCA	NANCLARES DE LA OCA / LANGRAIZ OKA
ARABA / ÁLAVA	IRUÑA OKA/IRUÑA DE OCA	OLLÁVARRE / OLABARRI
ARABA / ÁLAVA	IRUÑA OKA/IRUÑA DE OCA	TRESPUENTES
ARABA / ÁLAVA	IRUÑA OKA/IRUÑA DE OCA	VÍLLODAS / BILLODA
ARABA / ÁLAVA	IRURAIZ-GAUNA	ALAITZA
ARABA / ÁLAVA	IRURAIZ-GAUNA	ARRIETA
ARABA / ÁLAVA	IRURAIZ-GAUNA	AZILU
ARABA / ÁLAVA	IRURAIZ-GAUNA	ERENTXUN
ARABA / ÁLAVA	IRURAIZ-GAUNA	EZKEREKOTXA
ARABA / ÁLAVA	IRURAIZ-GAUNA	GAUNA
ARABA / ÁLAVA	IRURAIZ-GAUNA	GAZEO

LURRALDE HISTORIKOA TERRITORIO HISTÓRICO	UDALERRIA MUNICIPIO	TOKI-ERAKUNDE TXIKIAK ENTIDADES LOCALES MENORES
ARABA / ÁLAVA	IRURAIZ-GAUNA	GEREÑU
ARABA / ÁLAVA	IRURAIZ-GAUNA	JAUREGI
ARABA / ÁLAVA	IRURAIZ-GAUNA	LANGARIKA
ARABA / ÁLAVA	IRURAIZ-GAUNA	TROKONIZ
ARABA / ÁLAVA	KUARTANGO	ANDA
ARABA / ÁLAVA	KUARTANGO	APRIKANO
ARABA / ÁLAVA	KUARTANGO	ETXABARRI-KUARTANGO
ARABA / ÁLAVA	KUARTANGO	JOKANO
ARABA / ÁLAVA	KUARTANGO	LUNA
ARABA / ÁLAVA	KUARTANGO	MARINDA
ARABA / ÁLAVA	KUARTANGO	SENDADIANO
ARABA / ÁLAVA	KUARTANGO	URBINA EZA
ARABA / ÁLAVA	KUARTANGO	URIBARRI-KUARTANGO
ARABA / ÁLAVA	KUARTANGO	ZUHATZU-KUARTANGO
ARABA / ÁLAVA	LABASTIDA/BASTIDA	SALINILLAS DE BURADÓN - GATZAGA BURADON
ARABA / ÁLAVA	LAGRÁN	LAGRAN
ARABA / ÁLAVA	LAGRÁN	PIPAON
ARABA / ÁLAVA	LAGRÁN	VILLAVERDE
ARABA / ÁLAVA	LAGUARDIA	PAGANOS
ARABA / ÁLAVA	LANTARÓN	ALCEDO
ARABA / ÁLAVA	LANTARÓN	BERGÜENDA / BERGONDA
ARABA / ÁLAVA	LANTARÓN	CAICEDO - YUSO
ARABA / ÁLAVA	LANTARÓN	COMUNIÓN / KOMUNIOI
ARABA / ÁLAVA	LANTARÓN	FONTECHA
ARABA / ÁLAVA	LANTARÓN	LECIÑANA DEL CAMINO / LEZIÑANA
ARABA / ÁLAVA	LANTARÓN	MOLINILLA
ARABA / ÁLAVA	LANTARÓN	PUENTELARRÁ / LARRAZUBI
ARABA / ÁLAVA	LANTARÓN	SALCEDO
ARABA / ÁLAVA	LANTARÓN	SOBRON
ARABA / ÁLAVA	LANTARÓN	TURISO
ARABA / ÁLAVA	LANTARÓN	ZUBILLAGA
ARABA / ÁLAVA	LEGUTIO	ELOSU
ARABA / ÁLAVA	LEGUTIO	GOIAIN
ARABA / ÁLAVA	LEGUTIO	LEGUTIO
ARABA / ÁLAVA	LEGUTIO	URBINA
ARABA / ÁLAVA	LEGUTIO	URRUNAGA

LURRALDE HISTORIKOA TERRITORIO HISTÓRICO	UDALERRIA MUNICIPIO	TOKI-ERAKUNDE TXIKIAK ENTIDADES LOCALES MENORES
ARABA / ÁLAVA	OYÓN-OION	BARRIOBUSTO-GORREBUSTO
ARABA / ÁLAVA	OYÓN-OION	LABRAZA
ARABA / ÁLAVA	PEÑACERRADA-URIZAHARRA	BAROJA
ARABA / ÁLAVA	PEÑACERRADA-URIZAHARRA	FAIDO-FAIDU
ARABA / ÁLAVA	PEÑACERRADA-URIZAHARRA	LOZA
ARABA / ÁLAVA	PEÑACERRADA-URIZAHARRA	MONTORIA
ARABA / ÁLAVA	PEÑACERRADA-URIZAHARRA	PAYUETA-PAGOETA
ARABA / ÁLAVA	PEÑACERRADA-URIZAHARRA	PEÑACERRADA-URIZAHARRA
ARABA / ÁLAVA	RIBERA BAJA/ERRIBERA BEITIA	IGAY
ARABA / ÁLAVA	RIBERA BAJA/ERRIBERA BEITIA	MANZANOS
ARABA / ÁLAVA	RIBERA BAJA/ERRIBERA BEITIA	MELLEDES
ARABA / ÁLAVA	RIBERA BAJA/ERRIBERA BEITIA	QUINTANILLA DE LA RIBERA
ARABA / ÁLAVA	RIBERA BAJA/ERRIBERA BEITIA	RIVABELLOSA
ARABA / ÁLAVA	RIBERA BAJA/ERRIBERA BEITIA	RIVAGUDA
ARABA / ÁLAVA	SAN MILLÁN/DONEMILIAGA	ADANA
ARABA / ÁLAVA	SAN MILLÁN/DONEMILIAGA	ASPURU-AXPURU
ARABA / ÁLAVA	SAN MILLÁN/DONEMILIAGA	EGUILAZ-EGILATZ
ARABA / ÁLAVA	SAN MILLÁN/DONEMILIAGA	GALARRETA
ARABA / ÁLAVA	SAN MILLÁN/DONEMILIAGA	LUZURIAGA
ARABA / ÁLAVA	SAN MILLÁN/DONEMILIAGA	MEZKIA
ARABA / ÁLAVA	SAN MILLÁN/DONEMILIAGA	MUNAIN
ARABA / ÁLAVA	SAN MILLÁN/DONEMILIAGA	NARBAIZA
ARABA / ÁLAVA	SAN MILLÁN/DONEMILIAGA	OKARIZ
ARABA / ÁLAVA	SAN MILLÁN/DONEMILIAGA	ORDOÑANA-ERDOÑANA
ARABA / ÁLAVA	SAN MILLÁN/DONEMILIAGA	SAN ROMÁN DE SAN MILLÁN-DURRUMA
ARABA / ÁLAVA	SAN MILLÁN/DONEMILIAGA	TXINTXETRU
ARABA / ÁLAVA	SAN MILLÁN/DONEMILIAGA	ULLIBARRI-JAUREGI / URIBARRI-JAUREGI
ARABA / ÁLAVA	SAN MILLÁN/DONEMILIAGA	VICUÑA-BIKUÑA
ARABA / ÁLAVA	SAN MILLÁN/DONEMILIAGA	ZUAZO DE SAN MILLÁN - ZUHATZU DONEMILIAGA
ARABA / ÁLAVA	URKABUSTAIZ	ABEZIA
ARABA / ÁLAVA	URKABUSTAIZ	ABORNIKANO
ARABA / ÁLAVA	URKABUSTAIZ	BELUNTZA
ARABA / ÁLAVA	URKABUSTAIZ	GOIURI-ONDONA
ARABA / ÁLAVA	URKABUSTAIZ	INOSO
ARABA / ÁLAVA	URKABUSTAIZ	IZARRA
ARABA / ÁLAVA	URKABUSTAIZ	LARRAZKUETA

LURRALDE HISTORIKOA TERRITORIO HISTÓRICO	UDALERRIA MUNICIPIO	TOKI-ERAKUNDE TXIKIAK ENTIDADES LOCALES MENORES
ARABA / ÁLAVA	URKABUSTAIZ	OIARDO
ARABA / ÁLAVA	URKABUSTAIZ	UNZÁ-APREGUÍNDANA / UNTZAGA-APREGINDANA
ARABA / ÁLAVA	URKABUSTAIZ	UZKIANO
ARABA / ÁLAVA	VALDEGOVÍA/GAUBEA	ACEBEDO
ARABA / ÁLAVA	VALDEGOVÍA/GAUBEA	BACHICABO
ARABA / ÁLAVA	VALDEGOVÍA/GAUBEA	BARRIO
ARABA / ÁLAVA	VALDEGOVÍA/GAUBEA	BASABE
ARABA / ÁLAVA	VALDEGOVÍA/GAUBEA	BOVEDA
ARABA / ÁLAVA	VALDEGOVÍA/GAUBEA	CARANCA Y MIOMA
ARABA / ÁLAVA	VALDEGOVÍA/GAUBEA	CORRO
ARABA / ÁLAVA	VALDEGOVÍA/GAUBEA	ESPEJO
ARABA / ÁLAVA	VALDEGOVÍA/GAUBEA	FRESNEDA
ARABA / ÁLAVA	VALDEGOVÍA/GAUBEA	GUINEA
ARABA / ÁLAVA	VALDEGOVÍA/GAUBEA	GURENDES-QUEJO
ARABA / ÁLAVA	VALDEGOVÍA/GAUBEA	KARKAMU
ARABA / ÁLAVA	VALDEGOVÍA/GAUBEA	NOGRARO
ARABA / ÁLAVA	VALDEGOVÍA/GAUBEA	OSMA
ARABA / ÁLAVA	VALDEGOVÍA/GAUBEA	PINEDO
ARABA / ÁLAVA	VALDEGOVÍA/GAUBEA	QUINTANILLA
ARABA / ÁLAVA	VALDEGOVÍA/GAUBEA	TOBILLAS
ARABA / ÁLAVA	VALDEGOVÍA/GAUBEA	TUESTA
ARABA / ÁLAVA	VALDEGOVÍA/GAUBEA	VALDEREJO
ARABA / ÁLAVA	VALDEGOVÍA/GAUBEA	VALLUERCA
ARABA / ÁLAVA	VALDEGOVÍA/GAUBEA	VILLAMADERNE
ARABA / ÁLAVA	VALDEGOVÍA/GAUBEA	VILLANAÑE
ARABA / ÁLAVA	VALDEGOVÍA/GAUBEA	VILLANUEVA DE VALDEGOVIA
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	ABERASTURI
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	ABETXUKO
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	ALI / EHARI
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	AMARITA
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	ANDOLLU
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	ANTEZANA / ANDETXA
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	ARANGUIZ
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	ARCAUTE / ARKAUTI
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	ARETXABAETA
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	ARGANDOÑA

LURRALDE HISTORIKOA TERRITORIO HISTÓRICO	UDALERRIA MUNICIPIO	TOKI-ERAKUNDE TXIKIAK ENTIDADES LOCALES MENORES
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	ARÍÑEZ / ARIÑIZ
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	ARKAIA
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	ARMENTIA
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	ASKARTZA
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	ASTEGUIETA
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	BERROSTEGIETA
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	BETOÑO
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	BOLIVAR
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	CASTILLO / GAZTELU
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	CRISPIJANA / KRISPIÑANA
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	ELORRIAGA
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	ESKIBEL
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	ESTARRONA
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	FORONDA
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	GAMARRA MAYOR / GAMARRA NAGUSIA
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	GAMARRA MENOR
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	GAMIZ
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	GARDELEGI
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	GOBEO
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	GOMETXA
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	GUEREÑA
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	HUETO ABAJO / OTOBARREN
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	HUETO ARRIBA / OTOGOIEN
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	ILARRATZA
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	JUNGUITU / JUNGITU
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	LASARTE
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	LEGARDA
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	LERMANDA
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	LOPIDANA
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	LUBIANO
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	MARGARITA
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	MARTIODA
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	MATAUKO
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	MENDIGUREN
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	MENDIOLA
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	MENDOZA

LURRALDE HISTORIKOA TERRITORIO HISTÓRICO	UDALERRIA MUNICIPIO	TOKI-ERAKUNDE TXIKIAK ENTIDADES LOCALES MENORES
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	MIÑANO MAYOR / MIÑAO
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	MIÑANO MENOR / MIÑAO GUTXIA
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	MONASTERIOGUREN
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	OREITIA
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	OTAZU
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	RETANA
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	SUBIJANA DE ÁLAVA / SUBILLANA-GASTEIZ
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	ULLIBARRI DE LOS OLLEROS / URIBARRI NAGUSIA
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	ULLIBARRI-ARRAZUA
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	ULLIBARRI-VIÑA / URIBARRI-DIBIÑA
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	VILLAFRANCA
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	YURRE / IHURRE
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	ZERIO
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	ZUAZO DE VITORIA / ZUHATZU
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	ZUMELZU / ZUMELTZU
ARABA / ÁLAVA	ZAMBRANA	BERGANZO
ARABA / ÁLAVA	ZAMBRANA	OCIO
ARABA / ÁLAVA	ZAMBRANA	PORTILLA / ZABALATE
ARABA / ÁLAVA	ZAMBRANA	ZAMBRANA
ARABA / ÁLAVA	ZIGOITIA	ACOSTA-OKOIZTA
ARABA / ÁLAVA	ZIGOITIA	APODAKA
ARABA / ÁLAVA	ZIGOITIA	BERRIKANO
ARABA / ÁLAVA	ZIGOITIA	BURUAGA
ARABA / ÁLAVA	ZIGOITIA	ERIBE
ARABA / ÁLAVA	ZIGOITIA	ETXABARRI-IBIÑA
ARABA / ÁLAVA	ZIGOITIA	ETXAGUEN - ZIGOITIA
ARABA / ÁLAVA	ZIGOITIA	GOPEGI
ARABA / ÁLAVA	ZIGOITIA	LETONA
ARABA / ÁLAVA	ZIGOITIA	MANURGA
ARABA / ÁLAVA	ZIGOITIA	MENDAROKETA
ARABA / ÁLAVA	ZIGOITIA	MURUA
ARABA / ÁLAVA	ZIGOITIA	OLANO
ARABA / ÁLAVA	ZIGOITIA	ONDATEGI
ARABA / ÁLAVA	ZIGOITIA	ZAITEGI
ARABA / ÁLAVA	ZIGOITIA	ZESTAFE
ARABA / ÁLAVA	ZUIA	AMETZAGA ZUIA

LURRALDE HISTORIKOA TERRITORIO HISTÓRICO	UDALERRIA MUNICIPIO	TOKI-ERAKUNDE TXIKIAK ENTIDADES LOCALES MENORES
ARABA / ÁLAVA	ZUIA	APERREGI
ARABA / ÁLAVA	ZUIA	BITORIANO
ARABA / ÁLAVA	ZUIA	DOMAIKIA
ARABA / ÁLAVA	ZUIA	GUILLERNA / GILIERNA
ARABA / ÁLAVA	ZUIA	JUGO
ARABA / ÁLAVA	ZUIA	LUKIANO
ARABA / ÁLAVA	ZUIA	MARKINA
ARABA / ÁLAVA	ZUIA	MURGIA
ARABA / ÁLAVA	ZUIA	SARRIA
ARABA / ÁLAVA	ZUIA	ZARATE
BIZKAIA	URDUÑA-ORDUÑA	BELANDIA
BIZKAIA	URDUÑA-ORDUÑA	LENDOÑO DE ABAJO/LENDOÑO BEITIA
BIZKAIA	URDUÑA-ORDUÑA	LENDOÑO DE ARRIBA/LENDOÑO GOITIA
BIZKAIA	URDUÑA-ORDUÑA	MENDEICA/MENDEIKA
GIPUZKOA	DEBA	ITZIAR
GIPUZKOA	HERNANI	EREÑOTZU

LURRALDE HISTORIKOA TERRITORIO HISTÓRICO	UDALERRIA MUNICIPIO	UDAL-SOZIJETATE PUBLIKOAK SOCIEDADES PÚBLICAS MUNICIPALES
ARABA / ÁLAVA	ALEGRÍA-DULANTZI	HENAYO PROMOCIÓN INDUSTRIAL S.L.
ARABA / ÁLAVA	AMURRIO	AMURRIO BIDEAN S.A.U.
ARABA / ÁLAVA	ARAMAIO	ARAMAIOKO ARGINDAR BANATZAILEA S.A.
ARABA / ÁLAVA	ARRAIA-MAEZTU	ARRAIA-MAEZTU SOCIEDAD URBANÍSTICA Y DESARROLLO RURAL S.A.
ARABA / ÁLAVA	BERANTEVILLA	PROMOCIONES INDUSTRIALES DE BERANTEVILLA S.A. - PROMINBER
ARABA / ÁLAVA	LAGUARDIA	PROYECTO INTEGRAL BARBACANA S.L.
ARABA / ÁLAVA	SALVATIERRA/AGURAIN	SOCIEDAD URBANÍSTICA LUR LAUTADA XXI S.A.
ARABA / ÁLAVA	VALDEGOVÍA/GAUBEA	VALDEGOVIA SOCIEDAD URBANÍSTICA Y DESARROLLO INTEGRAL S.A.
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	AMVISA - AGUAS MUNICIPALES DE VITORIA-GASTEIZ S.A.
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	GILSA - GASTEIZKO INDUSTRIA LURRA S.A.
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	SOCIEDAD URBANÍSTICA MUNICIPAL DE VITORIA-GASTEIZ ENSANCHE 21 S.A.
ARABA / ÁLAVA	VITORIA-GASTEIZ	TUvisa - TRANSPORTES URBANOS DE VITORIA S.A.
BIZKAIA	ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZIERBENA	ABANTO - ZIERBENA ZERBITZUAK, S.L.
BIZKAIA	ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZIERBENA	TALLERES GALLARRETA LANTEGIAK S.L.
BIZKAIA	AREATZA	AREATZA 1338 S.L.
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	UDALTALDE 21 NERBIOI-IBAIZABAL S.L.
BIZKAIA	BARAKALDO	SOC. GESTION URBANISTICA ERETZA S.A.
BIZKAIA	BARAKALDO	TALLER USOA LANTEGIA, S.A. UNIPERSONAL
BIZKAIA	BARAKALDO	TEATRO BARAKALDO-BARAKALDO ANTZOKIA, S.A.
BIZKAIA	BASAURI	BEHARGINTZA BASAURI-ETXEBARRI, S.L.
BIZKAIA	BASAURI	BIDEBI BASAURI, S.L.
BIZKAIA	BERMEO	BERUALA - BERMEOKO URIGINTZ ETA BARRIZTATZE ALKARTEA S.A.
BIZKAIA	BERRIZ	BERRIZ SOCIEDAD URBANISTICA, S.A.
BIZKAIA	BILBAO	BILBAO EKINTZA E.P.E.L.
BIZKAIA	BILBAO	BILBAO KIROLAK-INSTITUTO MUNICIPAL DE DEPORTES, S.A.
BIZKAIA	BILBAO	CENTRO AZKUNA DE OCIO Y CULTURA, S.A.
BIZKAIA	BILBAO	CENTRO DE ACTIVIDADES CULTURALES TEATRO ARRIAGA S.A.
BIZKAIA	BILBAO	CIMUBISA - CENTRO INFORMÁTICO MUNICIPAL DE BILBAO S.A.
BIZKAIA	BILBAO	ENTIDAD PÚBLICA EMPRESARIAL BILBAO ZERBITZUAK - SERVICIOS
BIZKAIA	BILBAO	FUNICULAR DE ARTXANDA S.A.
BIZKAIA	BILBAO	MERCABILBAO S.A.
BIZKAIA	BILBAO	SURBISA - SOCIEDAD URBANISTICA DE REHABILITACION DE BILBAO S.A.
BIZKAIA	DURANGO	DURANGO ERAIKITZEN S.A.
BIZKAIA	DURANGO	LANDAKO ERAKUSTAZOKA, S.A.
BIZKAIA	ERMUA	PROMOSA - PROMOCION ECONOMICA DE ERMUA S.A.
BIZKAIA	GATIKA	GATIKAKO HERRI SUSTAPENAK S.A.
BIZKAIA	GETXO	PUERTO DEPORTIVO EL ABRA-GETXO, S.A.
BIZKAIA	KARRANTZA HARANA/VALLE DE CARRANZA	KARRANTZA HARANEKO-VALLE DE CARRANZA 2006, S.A.
BIZKAIA	MUNDAKA	MUNDAKARENTZAT, S.L.
BIZKAIA	MUNGIA	MUNGIA BEHARREAN, S.A.
BIZKAIA	MUNGIA	MUNGIALDEKO BEHARGINTZA, S.L.
BIZKAIA	ONDARROA	LEA ARTIBAICO GARAPEN AGENTZIA
BIZKAIA	ONDARROA	ONDARROA LANTZEN S.A.
BIZKAIA	OROZKO	ZUBIAUR ERAIKUNTZAK, S.A.
BIZKAIA	ORTUELLA	ORTULUR S.A.
BIZKAIA	OTXANDIO	OTXANDIO XXI S.A.
BIZKAIA	PLENTZIA	PLENBISA SOCIEDAD URBANISTICA

LURRALDE HISTORIKOA TERRITORIO HISTÓRICO	UDALERRIA MUNICIPIO	UDAL-SOZIETATE PUBLIKOAK SOCIEDADES PÚBLICAS MUNICIPALES
BIZKAIA	PORTUGALETE	DEMUPORSA (S. DEPORTIVA M., S.UNIPERSONAL)
BIZKAIA	PORTUGALETE	SOCIEDAD URBANISTICA DE REHABILITACIÓN DE PORTUGALETE, S.A. (SURPOSA)
BIZKAIA	URDULIZ	URDULIZ URBANISMO SOZIETATEA, S.A.
BIZKAIA	URDUÑA-ORDUÑA	URDUÑAKO ARKUPEA, S.L.
BIZKAIA	URDUÑA-ORDUÑA	URDUÑEDERRA, URDUÑA EDERRA, S.L.
BIZKAIA	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	MEATZALDEKO BEHARGINTZA S.L.
BIZKAIA	ZALLA	ENKARTERRI BERRI ZERBITZUAK S.L.
BIZKAIA	ZIERBENA	ZIERBENA PORTUA S.A.
BIZKAIA	ZIERBENA	ZIERBENA SOCIEDAD URBANISTICA S.A.
GIPUZKOA	AIA	AIA LANTZEN, S.A.
GIPUZKOA	ANOETA	ANOETA LANTZEN S.A.
GIPUZKOA	ANTZUOLA	ANTZUOLAKO UDAL ETXEGINTZA S.A.
GIPUZKOA	ASTEASU	ASTEASU LANTZEN S.A.
GIPUZKOA	ASTIGARRAGA	ASTIGARRAGA LANTZEN S.A.
GIPUZKOA	ATAUN	OTSOBIDE, S.A.
GIPUZKOA	AZKOITIA	AZKOITIA LANTZEN, S.A.
GIPUZKOA	AZKOITIA	IRAURGI LANTZEN S.A.
GIPUZKOA	AZPEITIA	AZPEITIA BERRITZEN, S.A.
GIPUZKOA	BEASAIN	BEASAIN LANTZEN, S.A.U.EN LIQUIDACIÓN
GIPUZKOA	BERGARA	BERGARAKO BIHARGINTZA 98, S.A.
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	ANOETA KIROLDEGIA, S.A.
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	COMPAÑIA DEL TRANVIA DE SAN SEBASTIAN, S.A.
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	ENTIDAD PUBLICA EMPRESARIAL DE VIVIENDA - DONOSTIAKO ETXEGINTZA
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	ENTIDAD PÚBLICA EMPRESARIAL DONOSTIA KULTURA
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	SAN SEBASTIAN TURISMO - DONOSTIA TURISMOA S.A.
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	SAN TELMO MUSEOA, S.A.
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	SERVICIOS FUNERARIOS DE DONOSTIA-SAN SEBASTIAN, S.A.
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	SOCIEDAD DE FOMENTO DE SAN SEBASTIAN S.A.
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	SOCIEDAD DEL BALNEARIO LA PERLA DEL OCÉANO S.L.
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	VICTORIA EUGENIA ANTZOKIA, S.A.
GIPUZKOA	HERNANI	GARBITANIA ZERO ZABOR S.L.
GIPUZKOA	IDIAZABAL	GUARDI GAIN, S.A.
GIPUZKOA	IRUN	BIDASOAKO ERAKUSTAZOKA - RECINTO FERIA DEL BIDASOA S.A.
GIPUZKOA	IRUN	BIDASOAKO GARAPENERAKO AJENTZIA, S.A.(BIDASOA ACTIVA)
GIPUZKOA	IRUN	BLAIA-IRUNGO UDAL HILETA ZERBITZUAK-SERVICIOS FUNERARIOS MUNICIPALES DE IRUN
GIPUZKOA	IRUN	IRUNVI-SOC.PÚBLICA VIVIENDA DE IRÚN/IRUNGO ETXEBIZITZARAKO ELKARTE PUBLIKOA
GIPUZKOA	LAZKAO	LAZKAO LANTZEN, S.A.
GIPUZKOA	LEINTZ-GATZAGA	LEINTZARGI, S.L.
GIPUZKOA	MUTILOA	MUTILOA LANTZEN, S.A.
GIPUZKOA	OIARTZUN	OIARTZUNGO KIROL INSTALAKUNTZA SA (OKISA)
GIPUZKOA	OIARTZUN	OIARTZUNGO TURISMO AUKERAK, S.A. (OTASA)
GIPUZKOA	OÑATI	AGENCIA DE DESARROLLO Y TURISMO DE OÑATI S.A.
GIPUZKOA	OÑATI	MERKAOÑA, S.L.
GIPUZKOA	OÑATI	OÑARGI, S.L.
GIPUZKOA	OÑATI	OÑATIKO UR-JAUZIAK S.A.
GIPUZKOA	ORDIZIA	MAJORI KIROLDEGIA, S.L.
GIPUZKOA	ORDIZIA	ORDIZIA LANTZEN, S.A.

LURRALDE HISTORIKOA TERRITORIO HISTÓRICO	UDALERRIA MUNICIPIO	UDAL-SOZIJETATE PUBLIKOAK SOCIEDADES PÚBLICAS MUNICIPALES
GIPUZKOA	PASAIA	BADIABERRI, S.A.
GIPUZKOA	SEGURA	AIZKOETA, S.A
GIPUZKOA	TOLOSA	ERRETEINGIBEL, TOLOSAKO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO HIRIGINTZAZKO, S.A.
GIPUZKOA	TOLOSA	TOLARGI, S.L
GIPUZKOA	TOLOSA	TOLOSA GASA S.A.
GIPUZKOA	TOLOSA	TOLOSA LANTZEN, S.A.
GIPUZKOA	TOLOSA	TOLOSA LOTZEN, S. A.
GIPUZKOA	URNIETA	KULTURNIETA S.A.
GIPUZKOA	URNIETA	URNIETA ERAIKI S.A.
GIPUZKOA	ZARAUTZ	ZARAUTZ- LUR, S.A.

UDALERRIA MUNICIPIO	ERAKUNDE AUTONOMOAK ORGANISMOS AUTÓNOMOS
AMURRIO	ESCUELA MUNICIPAL DE MÚSICA
LAUDIO/LLODIO	LAUDIOKO UDAL EUSKALTEGIA
URKABUSTAIZ	ESCUELA MUNICIPAL DE MUSICA
VALDEGOVÍA/GAUBEA	PATRONATO DE TURISMO DE VALDEGOVIA
VITORIA-GASTEIZ	CENTRO DE ESTUDIOS AMBIENTALES
VITORIA-GASTEIZ	ESCUELA MUNICIPAL DE MÚSICA LUIS ARAMBURU
VITORIA-GASTEIZ	ESCUELA MUNICIPAL DE DANZA "JOSE URUÑUELA
ANDOAIN	PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES
ARETXABAETA	F.P.URATS-GAIN ZAHARREN EGOITZA
AZKOITIA	FP.ZUBIAURRE UDAL-KIROLDEGIA
AZKOITIA	RESIDENCIA SAN JOSE
AZPEITIA	AZPEITIKO EUSKARA PATRONATUA
AZPEITIA	PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES
BEASAIN	F.P. POLIDEPORTIVO ANTZIZAR
BEASAIN	BEASAINGO UDAL EUSKALTEGIA
BEASAIN	LOINATZ MUSIKA ESKOLA
DEBA	CENTRO DE ENSEÑANZAS ARTESANALES
DEBA	P.M. DEBA MUSIKAL
EIBAR	FUNDACIÓN PÚBLICA SAN ANDRÉS
EIBAR	PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES DE EIBAR
EIBAR	EIBARKO J.B.GISASOLA HERRI MUSIKA ESKOLAREN PATRONATUA
ELGOIBAR	ELGOIBARKO UDAL KIROL PATRONATUA
HERNANI	HERNANIKO UDALEKO ZERBITZU SOZIALAK
ARRASATE/MONDRAGÓN	F.P. RESIDENCIA ITURBIDE
OÑATI	RESIDENCIA SAN MARTIN
OIARTZUN	OIARTZUNGO UDAL IKASTOLA PARTZUERGOA
PASAIA	F.P. ZAHARREN UDAL EGOITZA
PASAIA	F.P. PASAIAKO UDAL EUSKALTEGIA
PASAIA	PASAIA MUSIKAL
ERRETERIA	P.M. ERRETERIA MUSIKAL
ERRETERIA	RESIDENCIA SAGRADO CORAZON
DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	P.M. DE DEPORTES
DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA
DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	DONOSTIATIK
TOLOSA	RESIDENCIA YURREAMENDI
BERGARA	F.P. BERGARAKO UDAL EUSKALTEGIA
BERGARA	FUNDACION PUBLICA RESIDENCIA DE ANCIANOS MIZPIRUALDE
VILLABONA	RESIDENCIA SANTIAGO

UDALERRIA MUNICIPIO	ERAKUNDE AUTONOMOAK ORGANISMOS AUTÓNOMOS
ORDIZIA	O.A. RESIDENCIA SAN JOSE
ORDIZIA	F.P. HERRI ANTZOKIA
ZUMAIA	ZUMAIAKO KIROLAREN UDAL PATRONATUA
AMOREBIETA-ETXANO	AMETX
ARRIGORRIAGA	FP. EUSKALTEGI MUNICIPAL
BARAKALDO	INST. MUNICIPAL DE DEPORTES
BARAKALDO	ESCUELAS INFANTILES DE BARAKALDO
BARAKALDO	EUSKALTEGI MUNICIPAL- BARAKALDOKO EUSKARA UDAL ERAKUNDEA
BARAKALDO	ORGANISMO AUTÓNOMO PARA EL DESARROLLO INTEGRAL INGURALDE
BASAURI	RESIDENCIA DE ANCIANOS DE BASAURI
BASAURI	CASA MUNICIPAL DE CULTURA DE BASAURI
BASAURI	EUSKALTEGI MUNICIPAL
BASAURI	INSTITUTO MUNICIPAL DE DEPORTES
BERMEO	BERMEOKO GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA
BERMEO	PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES
BILBAO	BILBAO KIROLAK-INSTITUTO MUNICIPAL DE DEPORTES ORGANISMO AUTONOMO LOCAL
BILBAO	VIVIENDAS MUNICIPALES DE BILBAO (ORGANISMO AUTÓNOMO LOCAL)
BILBAO	O.A.L. BILBAO MUSIKA
ARTEA	ARRATIAKO MUSIKA ESKOLA
ZEBERIO	RESIDENCIA EUSEBIO ALDEKOA
DURANGO	ASTARLOA KULTURGINTZA
DURANGO	BARTOLOME ERTZILLA MUSIKA ESKOLA
DURANGO	EUSKALTEGI MUNICIPAL DE DURANGO
DURANGO	DURANGO KIROLAK
ERMUA	FUNDACION PUBLICA EUSKALTEGI MUNICIPAL
ERMUA	INSTITUTO MUNICIPAL DE DEPORTES DE ERMUA
GALDAKAO	CENTRO DE ACTIVIDADES MUSICALES
GALDAKAO	EUSKALTEGI MUNICIPAL DE GALDAKAO-GALDAKAO UDAL EUSKALTEGIA
GETXO	ORGANISMO AUTONOMO LOCAL AULA DE CULTURA DE GETXO
GETXO	RESIDENCIA SAGRADO CORAZON DE JESUS
GETXO	ESCUELA DE MUSICA MUNICIPAL ANDRES ISASI
GETXO	GETXO KIROLAK POLIDEPORTIVO FADURA
GERNIKA-LUMO	CENTRO DE INICIATIVAS PROFESIONALES-LANBIDE EKIMENAK
GERNIKA-LUMO	AITA VILLASANTE UDAL EUSKALTEGIA
GERNIKA-LUMO	GERNIKA LUMOKO KULTUR ETXEA
GERNIKA-LUMO	PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES/UDALAREN KIROL PATRONATOA
LEIOA	CONSERVATORIO MUNICIPAL DE LEIOA - LEIOAKO UDAL KONTSERBATORIOA
LEIOA	EUSKALTEGI MUNICIPAL

UDALERRIA MUNICIPIO	ERAKUNDE AUTONOMOAK ORGANISMOS AUTÓNOMOS
MUSKIZ	ORGANISMO AUTONOMO EUSKALTEGI MUNICIPAL
MUSKIZ	AREA DE INICIACION PROFESIONAL (FORLAN)
PORTUGALETE	FP. SERV SOCIALES DE LA INFANCIA (GUARDERIA TXIKITXU)
SANTURTZI	O.A. RESIDENCIA NUESTRA SEÑORA DE BEGOÑA
SANTURTZI	SANTURTZIKO UDAL EUSKALTEGIA ERAKUNDE AUTONOMIADUNA
SANTURTZI	INSTITUTO MUNICIPAL DE DEPORTES
SANTURTZI	SERANTES KULTUR ARETOA
SOPELA	SOPELAKO UDAL EUSKALTEGIA
ZALLA	O.A.L. RESIDENCIA ZALLAKO EGUZKI
DERIO	DERIOKO UDAL KIROLDEGIA

LURRALDE HISTORIKOA TERRITORIO HISTÓRICO	UDAL-ELKARTEAK AGRUPACIONES DE MUNICIPIOS
ARABA / ÁLAVA	ANTIGUA HERMANDAD DEL MONTE DE LAGUARDIA
ARABA / ÁLAVA	COMUNIDAD DE ITESASI
ARABA / ÁLAVA	COMUNIDAD DE KILTXANO
ARABA / ÁLAVA	COMUNIDAD DE LA SIERRA BRAVA DE BADAYA
ARABA / ÁLAVA	COMUNIDAD DE LAS RASAS DE LAÑO, PIPAON Y PEÑACERRADA
ARABA / ÁLAVA	COMUNIDAD DE MONTES DE ALTUBE
ARABA / ÁLAVA	COMUNIDAD DE OKARAMENDI
ARABA / ÁLAVA	COMUNIDAD DE OZAETABASO
ARABA / ÁLAVA	COMUNIDAD DE SAN ANTONIO DE PADUA
ARABA / ÁLAVA	CONSIERRA DE ARCENA
ARABA / ÁLAVA	CONSORCIO DE AGUAS DE IRUÑA DE OCA - IRUÑA OKAKO URKIDETZA
ARABA / ÁLAVA	CONSORCIO DE AGUAS DE KUARTANGO
ARABA / ÁLAVA	CONSORCIO DE AGUAS DE LA LLANADA - SIERRA DE ELGEA
ARABA / ÁLAVA	CONSORCIO DE AGUAS DE LOS HUETOS
ARABA / ÁLAVA	CONSORCIO DE AGUAS DE RIOJA ALAVESA
ARABA / ÁLAVA	CONSORCIO DE AGUAS DE SOBRÓN - SOBRONGO URBEGIA
ARABA / ÁLAVA	CONSORCIO DE AGUAS DE ZIGOITIA
ARABA / ÁLAVA	CONSORCIO DE AGUAS KANTAURIKO URKIDETZA
ARABA / ÁLAVA	CONSORCIO DE AGUAS LA LOMBA
ARABA / ÁLAVA	CONSORCIO DE AGUAS MENDI HARAN
ARABA / ÁLAVA	CONSORCIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE JARDINES DE IRUÑA DE OCA
ARABA / ÁLAVA	CONSORCIO SERV. RECOGIDA RESIDUOS SÓLIDOS ESTRIBACIONES DEL GORBEA
ARABA / ÁLAVA	CUADRILLA DE AÑANA
ARABA / ÁLAVA	CUADRILLA DE AYALA
ARABA / ÁLAVA	CUADRILLA DE CAMPEZO - MONTAÑA ALAVESA
ARABA / ÁLAVA	CUADRILLA DE GORBEIALDEA - GORBEIALDEKO KUADRILLA
ARABA / ÁLAVA	CUADRILLA DE LA LLANADA ALAVESA
ARABA / ÁLAVA	CUADRILLA DE LAGUARDIA-RIOJA ALAVESA / GUARDIA-ARABAKO ERRIOXAKO ESKUALDEA
ARABA / ÁLAVA	HERMANDAD DE AGUAS DE URKABUSTAIZ
ARABA / ÁLAVA	HERMANDAD DE SERVICIOS IBAIZABAL
ARABA / ÁLAVA	JUNTA HERMANDAD DE AYALA Y COMUNIDAD SIERRA SALVADA
ARABA / ÁLAVA	PARZONERÍA DE ITURRIETA
ARABA / ÁLAVA	PARZONERIA GENERAL DE ENTZIA
ARABA / ÁLAVA	URBIDE, ARABAKO UR PATZUERGOA-CONSORCIO DE AGUAS DE ÁLAVA

LURRALDE HISTORIKOA TERRITORIO HISTÓRICO	UDAL-ELKARTEAK AGRUPACIONES DE MUNICIPIOS
BIZKAIA	ARRATIAKO UDALEN MANKOMUNITATEA
BIZKAIA	BUSTURIALDEKO MANKOMUNITATEA
BIZKAIA	CONSORCIO DE AGUAS BILBAO BIZKAIA
BIZKAIA	CONSORCIO DE AGUAS DE BUSTURIALDEA
BIZKAIA	ENKARTERRIKO UDAL EUSKALTEGIA MANKOMUNITATEA
BIZKAIA	LEA IBARREKO UDAL MANKOMUNAZGOA
BIZKAIA	MANC. DE SERV. DEL TXORIERRI
BIZKAIA	MANC.SERVICIOS SOCIALES MUNGIALDE GIZARTE ZERBITZUEN MANKOMUNITATEA
BIZKAIA	MANCOMUNIDAD DE LA MARGEN IZQUIERDA Y ZONA MINERA
BIZKAIA	MANCOMUNIDAD DE LA MERINDAD DE DURANGO
BIZKAIA	MANCOMUNIDAD DE LAS ENCARTACIONES
BIZKAIA	MANCOMUNIDAD DE LEA ARTIBAI/ LEA ARTIBAICO AMANKOMUNAZGOA
BIZKAIA	MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS SOCIALES DE BUSTURIALDEA
BIZKAIA	MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS URIBE BUTROE
BIZKAIA	MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS URIBE KOSTA-URIBE KOSTAKO ZERBITZU MANKOMUNITATEA
BIZKAIA	MANCOMUNIDAD PROMINUSVALIDOS TALLER RANZARI
BIZKAIA	UDALERRI EUSKALDUNEN MANKOMUNITATEA-UEMA
GIPUZKOA	CONSORCIO RESIDUOS DE GIPUZKOA
GIPUZKOA	CONSORCIO TRANSFRONTERIZO BIDASOA-TXINGUDI
GIPUZKOA	GIPUZKOAKO UR KONTSORTZIOA / CONSORCIO DE AGUAS DE GIPUZKOA
GIPUZKOA	MATADERO COMARCAL DE TOLOSA-KO HILTEGIA
GIPUZKOA	MC. BIDEBERRI MANKOMUNITATEA
GIPUZKOA	MC. DE AGUAS DEL RÍO AÑARBE IBAI-KO UREN MANKOMUNITATEA
GIPUZKOA	MC. DE ENIRIO-ARALAR / ENIRIO-ARALARKO MANKOMUNITATEA
GIPUZKOA	MC. DE MUNICIPIOS LOATZO
GIPUZKOA	MC. DE SASIETA MANKOMUNITATEA
GIPUZKOA	MC. DE SERVICIOS AIZTONDO - AIZTONDO ZERBITZUEN MANKOMUNITATEA
GIPUZKOA	MC. DE SERVICIOS DEL UROLA MEDIO - UROLA ERDIKO ZERBITZU MANKOMUNITATEA
GIPUZKOA	MC. DEL ALTO DEBA - DEBAGOIENA MANKOMUNITATEA
GIPUZKOA	MC. EUSKALTEGIS DEBABA - DEBA BEHEKO EUSALTEGIAK
GIPUZKOA	MC. LEINTZ UDAL EUSKALTEGIA
GIPUZKOA	MC. SAIAZ MANKOMUNITATEA
GIPUZKOA	MC. TOLOSALDEA-KO MANKOMUNITATEA
GIPUZKOA	MC. ULI MANKOMUNITATEA

LURRALDE HISTORIKOA TERRITORIO HISTÓRICO	UDAL-ELKARTEAK AGRUPACIONES DE MUNICIPIOS
GIPUZKOA	MC. UROLA GARAIA MANKOMUNITATEA
GIPUZKOA	MC. UROLA KOSTAKO UDAL ELKARTEA
GIPUZKOA	MC.DE SAN MARCOS - SANMARKOS MANKOMUNITATEA
GIPUZKOA	MC.DEL BAJO DEBA - DEBABARRENA ESKUALDEKO MANKOMUNITATEA
GIPUZKOA	PARZONERIA GENERAL GIPUZKOA/ÁLAVA - GIPUZKOA TA ARABAKO PARTZUERGO NAGUSIA
GIPUZKOA	PARZONERIA MENOR DE GIPUZKOA-KO PARTZUERGO TXIKIA
GIPUZKOA	UZUE - URRETXU ZUMARRAGAKO UDAL EUSKALTEGIA

LURRALDE HISTORIKOA TERRITORIO HISTÓRICO	UDALERRI-ELKARTEEN ENPRESAK EMPRESAS DE AGRUP. DE MUNICIPIOS
BIZKAIA	BEHARGINTZA TXORIERRI S.L.
BIZKAIA	LEARRI, S.A.
BIZKAIA	UDAL SAREAK S.A.
BIZKAIA	URIBE KOSTAKO BEHARGINTZA S.R.L.
GIPUZKOA	AÑARBEKO URAK S.A.
GIPUZKOA	APATTAERREKAKO INDUSTRIGUNEA, S.L.
GIPUZKOA	BADESA, S.A.
GIPUZKOA	DEBEGESA - SOCIEDAD PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DEL BAJO DEBA S.A.
GIPUZKOA	GIPUZKOAKO HONDAKINEN KUDEAKETA (GHK), S.A
GIPUZKOA	GOIEKI - GOIERRIKO EKIMENA S.A.
GIPUZKOA	GOIERRI TURISMOA S.L.
GIPUZKOA	GUSA - GIPUZKOAKO URAK S.A.
GIPUZKOA	OARSOALDEA S.A.
GIPUZKOA	SERVICIOS DE TXINGUDI-TXINGUDIKO ZERBITZUAK SA
GIPUZKOA	SURADESA - SOCIEDAD URBANISTICA REHABILITACION ALTO DEBA S.A.
GIPUZKOA	TOLOSALDEA GARATZEN S.A.
GIPUZKOA	UGGASA - UROLA GARAICO GARAPENERAKO AGENTZIA S.A.
GIPUZKOA	UROLA ERDIKO LAPATX ZABORTEGIA, SA
GIPUZKOA	ZUBILLAGA HILTEGIA S.L.

LURRALDE HISTORIKOA TERRITORIO HISTÓRICO	UDALERRI-ELKARTEEN ERAKUNDE AUTONOMOAK ORGANISMOS AUTÓNOMOS DE AGRUP. DE MUNICIPIOS
48	ARRATIAKO EGOITZA - HERRI ERAKUNDE AUTONOMOIA
48	TXORIERRIKO UDAL EUSKALTEGIA